PLAZO FINAL: “La ejecución del presente contrato es HASTA EL 30 DE 

SEPTEIMBRE DE 2025. 
El plazo de ejecución del Contrato se contará a partir de 
la suscripción del acta de inicio, previa aprobación de la 
garantía y registro presupuestal.” 

VALOR FINAL: Seiscientos Diecisiete Millones Seiscientos Noventa y 
Ocho Mil Ochocientos Noventa y Nueve Pesos con veinte 
centavos ($617.698.899,20) M/Cte 

OBLIGACIONES Y/O ACTIVIDADES GENERALES: Se está dando cumplimiento de las 
mismas. 

Conforme el numeral 5.25. de la minuta del contrato del Acuerdo Marco de Precios en el 
acta de inicio la Entidad Compradora podrá fijar las condiciones particulares de la ejecución

[...]

No se presentó cancelación 
de servicios solicitados por la 
Subdirección, Vigilancia y 
Control de Servicios de Salud 

PAGOS REALIZADOS AL CONTRATISTA: 

Se deja constancia que el contratista, ha recibido a la fecha de expedición del presente 
informe la suma de SEISCIENTOS NUEVE MILLONES OCHOCIENTOS CUARENTA Y 
CUATRO MIL NOVENTA Y SIETE PESOS M/Cte ($609.844.097) por concepto de la 
ejecución del presente contrato. 

Relación de pagos 

No. de Pago valor pagado Observaciones, si hay lugar 

Primer pago $ 11.811.233  

Segundo pago $49.481.327  

Tercer pago $63.454.202  

Cuarto pago $66.296.983  

Quinto pago $62.274.986